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DŮM KULTURY MILEVSKO – Nádražní 846 
Otevírací doba pokladny: ÚT-ČT 8:00-11:00 a 12:00-15:30 

383 809 200, info@milevskem.cz, www.milevskem.cz, facebook.com/dkmilevsko 

pondělí 3. 4.  19:00    Milevské kino             vstupné: předprodej 290 Kč, 
ARNOŠT FRAUENBERG – UTRŽENEJ ZE ŘETĚZU – STAND-UP SPECIÁL          na místě 350 Kč 
Stand-up komik, herec a moderátor, kterého znáte z pořadů Comedy Club, Na Stojáka nebo Brzda Evropy 2.  
Utrženej ze řetězu je stand-up s originálním obsahem, který nemůžete vidět jinde než v této show. Arny 
vypráví naprosto otevřený osobní příběh, protkaný glosami, úvahami a postřehy ze života nás všech. Žádné 
téma není tabu a jako již tradičně: Děti a předsudky nechte doma! 

úterý 4. 4.  16:00    učebna 4           vstupné: 110 Kč 
TVOŘENÍ PRO MALÁ STVOŘENÍ – MOTÝLEK SE SKLENĚNÝMI KAMÍNKY 
Tvoření je určeno pro ty nejmenší, ale horní věková hranice není stanovena. Vyrobit si tuto dřevěnou 
dekoraci na stěnu, dveře či okno tak může přijít každý po předchozím nahlášení na telefonu 383 809 200 
nebo e-mailu kurzy@milevskem.cz. Motýlka si ozdobíte skleněnými kamínky a pak si ho můžete dobarvit 
pastelkami dle vaší fantazie. 

čtvrtek 6. 4.   09:00    Milevské kino             vstupné: 70 Kč 
PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + ZOUBKOVÁ VÍLA 
Přijďte si na tvořivé dílničce vyrobit velikonoční prstové loutky a pak se podívat na animovanou rodinnou 
komedii o zvídavé a nezbedné víle Violettě, které už je sice 337 let, ale ještě nemá složené ty správné zkoušky, 
aby mohla být pravou zoubkovou vílou. 

úterý 11. 4.  12:00-15:00   učebna 2 
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA 
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny. 

sobota 15. 4.  09:30-11:30   učebna 4          vstupné: 300 Kč,  
KURZ – MALOVÁNÍ NA KAMENY                pro členy jedné rodiny sleva 
Kurz je vhodný i pro úplné začátečníky, bez omezení věku. Kameny jsou po přelakování vhodné jako dekorace 
do záhonů i skalek. Přihlášky a více informací na telefonu 737 474 340 nebo e-mailu 
provazkova.renata@seznam.cz. 

sobota 15. 4.  10:00-12:00   prostory před DK        vstupné: zdarma 
JARNÍ DĚTSKÁ BURZA + BLEŠÍ TRH 
I přesto, že sál domu kultury prochází rekonstrukcí, jsme se rozhodli uspořádat oblíbenou dětskou burzu 
spojenou s bleším trhem. Tak jako v době koronaviru proběhne venku před DK a my doufáme, že nám opět 
vyjde počasí! Pokud by nám počasí nepřálo, burzu o týden posuneme. Prodejci se mohou hlásit do čtvrtka 
13. dubna na telefonu 383 809 200 nebo na e-mailu kurzy@milevskem.cz. Pokud máte doma nepotřebné 
hračky, můžete je na burze opět věnovat dobročinnému obchůdku Darovna, který je neziskovou organizací, 
jejíž hlavní náplní je pomoc handicapovaným.  

sobota 15. 4.  16:00    učebna 4           vstupné: 185 Kč 
KURZ – RUČNÍ VÝROBA KOBERCE 
Každý domov si zaslouží dobrý koberec! Přijďte se naučit, jak takový koberec ručně vyrobit. Kurz je vhodný 
také pro děti od cca 10 let. S sebou si přineste háček č. 2,5 (bude k zakoupení také na místě). Prosíme o 
přihlášky předem na telefonu 383 809 200 nebo e-mailu kurzy@milevskem.cz. 

úterý 18. 4.  18:00    loutkový sál             vstupné: 40 Kč 
TOULKY ZA POZNÁNÍM – SMARAGDOVÝ OSTROV IRSKO 
Podíváme se na Moherské útesy, patřící mezi nejvyšší útesy v Evropě, do Dublinu a Belfastu. Giant's 
Causeway (Obrův chodník) je zvláštní geologický útvar v Severním Irsku, který se řadí mezi kamenné varhany 
vzniklé díky sloupcovité odlučnosti bazaltů. Budeme se bavit o folku a whiskey. Navštívíme i krásné hrady, 
údolí či třeba vodopád Torc. 

http://www.milevskem.cz/
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Vypráví Jakub Greshl, který se narodil s dětskou mozkovou obrnou a pár let bojoval o to, aby ho nohy vůbec 
unesly.  

středa 19. 4.  16:00    výuková učebna 
OPAKOVANÉ VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU MILEVSKA 

sobota 22. 4.  07:30-09:30   start od DK Milevsko 
POCHOD PROBOUZEJÍCÍ SE PŘÍRODOU MILEVSKA A KOVÁŘOVSKA  
Již 4. ročník turistického pochodu, trasy pěší 6, 10, 16 a 26 km, cyklotrasy 28 a 40 km. Cíl pochodu je 
restaurace Na křižovatce do 16 hodin. Skupinový odjezd cyklistů z Milevska v 8 hodin, vede Ladislav 
Macháček. Organizační zajištění: Jaroslav Mácha, Jindřich Janouch. 

neděle 23. 4.   15:00    Milevské kino   vstupné: předprodej 80 Kč,  
POHÁDKA – VOJTA A STRAŠIDLA                       na místě 90 Kč 
Pohádka o velké odvaze, hodných strašidlech a o tom, že ne vše, co se děsné jeví, musí hrůzu nahánět. 
Pohádka je vhodná pro děti od 3 let, vstupné platí všichni návštěvníci od 3 let věku. Hraje Divadlo Elf. 

úterý 25. 4.  18:00    výuková učebna            vstupné: 40 Kč 
DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – VELIKÁNI NAD PŘEHRADOU 
Dostat se suchou nohou na druhou stranu řeky představovalo v minulosti často neřešitelný problém. Při 
zvednuté hladině vody poskytovaly jistotu pouze kamenné mosty, kterých však i přes Vltavu stálo donedávna 
velmi málo. Každá stavba, která se dnes klene nad vodami orlického jezera, je tak svým způsobem unikátní.  
Přednáška etnografa Prácheňského muzea Mgr. Jana Kouby se zaměří na historii a osudy mostů ve středním 
Povltaví. Přijďte si poslechnout vyprávění o legendárních stavbách u Žďákova, na Podolsku nebo v Červené. 

sobota 29. 4.  17:00    Nová synagoga     vstupné: 60 Kč, školní děti 20 Kč 
JARNÍ KONCERT SBORŮ 
Účinkuje Milevský smíšený sbor (sbormistr Anděla Maršálková) a Smíšený pěvecký sbor Záboj Sedlčany 
(sbormistr Vladimíra Severová). 

neděle 30. 4.   16:00-22:00   amfiteátr 
TRADIČNÍ PÁLENÍ ČARODĚJNIC 
Více informací na plakátech a www.milevskem.cz. 
 
 
 PŘIPRAVUJEME  
sobota 6. 5.  12:00    náměstí E. Beneše        vstupné: zdarma 
14. SETKÁNÍ MOTORKÁŘŮ S POŽEHNÁNÍM NA CESTU V MILEVSKU 
Časový harmonogram: 12:00–13:30 hod. – příjezd na náměstí E. Beneše; 13:30 hod. – modlitba za motorkáře 
v kostele sv. Bartoloměje; 14:00 – žehnání motorek kněžími; 15:00 hod. – společná vyjížďka na Zvíkov. Změna 
programu vyhrazena. Občerstvení zajištěno. Každý účastník obdrží samolepku sv. Kryštofa. Akce se koná za 
každého počasí. 
Pořádá: ROAD RACING RIDERS, Dům kultury Milevsko a Římskokatolická farnost Milevsko 

čtvrtek 18. 5.      19:30    Galerie M             vstupné: předprodej 250 Kč, 
HUDEBNÍ SKLEPY – JAKUB NOHA                      na místě 300 Kč 
Pražský folkový písničkář a básník působí na české scéně už od 70. let. Jakubovi v roce 2021 vyšlo nádherné 
dvojalbum Lovec chvil. Těšit se můžete na jedinečné vystoupení, skvělou hudbu a nevšední zážitek. 

pondělí 17. až pátek 21. 7.    DK Milevsko               cena: 2000 Kč 
KREATIVNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR – I. TURNUS 
Pořádá EFK dance family a DK Milevsko. Tábor je vhodný pro děti od 6 do 12 let. Na děti čeká spoustu zábavy, 
her, soutěží, tvoření a tance. Cena zahrnuje oběd, svačinu, pitný režim, pedagogický dozor, odměny a 
materiály na vyrábění. Přihlášky v DK Milevsko nebo na www.milevskem.cz. 

 

http://www.milevskem.cz/
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pondělí 24. až pátek 28. 7.    DK Milevsko               cena: 2000 Kč 
KREATIVNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR – II. TURNUS 
Pořádá EFK dance family a DK Milevsko. Tábor je vhodný pro děti od 6 do 12 let. Na děti čeká spoustu zábavy, 
her, soutěží, tvoření a tance. Cena zahrnuje oběd, svačinu, pitný režim, pedagogický dozor, odměny a 
materiály na vyrábění. Přihlášky v DK Milevsko nebo na www.milevskem.cz. 

středa 26. 7.  20:30    přírodní divadlo Konopiště   cena: 690 Kč 
ZÁJEZD NA MUZIKÁL NOC NA KARLŠTEJNĚ 
Známý příběh s písněmi Karla Svobody patří mezi nejoblíbenější české muzikály. Romantická komedie 
vypráví příběh o císaři Karlu IV. a jeho hradu Karlštejně, na němž kvůli jeho zákazu nesměly pobývat žádné 
ženy. S tím se však nechce smířit jeho mladá a krásná manželka – císařovna Eliška Pomořanská, která se 
z lásky a stesku vydá na hrad v přestrojení za muže. 
Hrají: Marek Vašut, Petr Štěpánek, Václav Vydra, Kateřina Brožová, Monika Absolonová, Sabina 
Laurinová, Marian Vojtko, Petr Vondráček, Bohuš Matuš, Mojmír Maděrič a další. 
Prodej a rezervace vstupenek na telefonním čísle 383 809 201 nebo emailu produkce@milevskem.cz. V ceně 
zájezdu je vstupné a jízdné. Délka představení je cca 2 hodiny. Odjezd od DK v 17:30 hodin. 
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GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT+ČT 9:00–17:00; ST+PÁ 9:00–16:00 (polední přestávka 11:30–12:30), 

SO 9:00-12:00 (červen-září), tel.: 382 522 082, galerie@milevskem.cz 

úterý 4. 4.   17:00 
VERNISÁŽ VÝSTAVY FOTOGRAFIÍ SKUPINY TERIFOTO SOKOLA PÍSEK 

středa 5. až pátek 28. 4.                  vstupné: 10 Kč 
VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ SKUPINY TERIFOTO SOKOLA PÍSEK 

čtvrtek 20. 4.  19:30                            vstupné: předprodej 250 Kč, 
HUDEBNÍ SKLEPY – VLADIMÍR MERTA              na místě 300 Kč 
Písničkář, hudební skladatel, textař, scenárista, filmový a divadelní režisér, dokumentarista, esejista, 
publicista, prozaik, kreslíř a fotograf. To vše je legendární Vladimír Merta, který vystupuje od roku 1967.  
Proslavil se také jako nenapodobitelný kytarista, uskutečnil vlastní filmařské projekty, zejména v oblasti 
animovaných filmů, režíroval divadelní hry a koncertní pořady. Vydal téměř dvě desítky řadových alb, na 
mnoha dalších se podílel jako interpret a autor. 
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MILEVSKÉ KINO – ul. 5. května 117 
tel.: 382 521 216, kino@milevskem.cz, facebook.com/kino.milevsko 

Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  
REZERVACE A VSTUPENKY: milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Milevsko, Milevské kino 

sobota 1. 4.     DABING         20:00           102 min. 

KUCIAK: VRAŽDA NOVINÁŘE 

Dánsko, ČR, USA – Dokument – Chladnokrevná vražda investigativního novináře Jána Kuciaka a jeho 
snoubenky Martiny Kušnírové v únoru 2018 otřásla nejen Slovenskem. Proč museli zemřít? Dokument 
Kuciak: Vražda novináře režiséra Matta Sarneckiho rozplétá chapadla (nejen) slovenské mafie z cenné 
zahraniční perspektivy a s potřebným odstupem.                       
do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč 

neděle 2. 4.      TITULKY  20:00            139 min. 

VŠECHNO, VŠUDE, NAJEDNOU 

USA – Akční, sci-fi, fantasy – Oskary ověnčený film se odehrává všude a v jeden čas najednou. Akční komedie 
Všechno, všude, najednou režisérského dua Dan Kwan a Daniel Scheinert vrhne ženu středního věku z 
nepříjemné schůzky na finančním úřadě do zběsilého dobrodružství v několika paralelních vesmírech. 
do 15 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč  

čtvrtek 6. 4.      DABING         09:00                                     80 min.                     

PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + ZOUBKOVÁ VÍLA 

Německo, Lucembursko – Animovaný, rodinný – Přijďte si na tvořivé dílničce vyrobit velikonoční prstové 
loutky a pak se podívat na animovanou rodinnou komedii o zvídavé a nezbedné víle Violettě, které už je sice 
337 let, ale ještě nemá složené ty správné zkoušky, aby mohla být pravou zoubkovou vílou. 
vstupné: 70 Kč                

čtvrtek 6. 4.     ČESKÉ ZNĚNÍ         15:00                                   107 min.                            

GRAND PRIX  

ČR – Komedie, road movie - Filmová komedie režiséra Jana Prušinovského (Most!, Okresní přebor) vypráví o 
dvou bratrancích milujících auta a jednom kriminálníkovi, který je zase rád krade. Roman (Kryštof Hádek) 
vede pofidérní autobazar na okraji města, má tři děti, živelnou manželku (Anna Kameníková) a pije. 
vstupné: 70 Kč  

čtvrtek 6. 4.      TITULKY   20:00           104 min. 

PAPEŽŮV VYMÍTAČ 

USA – Horor – Film je inspirován životem Gabriela Amortha (Russell Crowe), skutečného italského kněze, 
který na žádost Vatikánu provedl více než 100 tisíc vymítání! 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  

pátek 7. 4., sobota 8. 4., neděle 9. 4. DABING           17:30                                   92 min.                     

SUPER MARIO BROS. VE FILMU 

USA – Animovaný, komedie – Na celém světě nenajdete populárnější instalatéry, než jsou kníratí bráchové 
Mario a Luigi. Legendární hrdinové ze slavných videoher se vydávají na filmové plátno v doprovodu studia 
Illumination, které stvořilo sérii Já, padouch. 
vstupné: plné 150 Kč, děti 120 Kč  

pátek 7. 4.     TITULKY   20:00             87 min. 

SESTRY V SEDLE 

Francie – Komedie – Aby pomohly zrenovovat domov důchodců, rozhodne se pět jeptišek vyhrát cyklistický 
závod. Má to však jeden malilinkatý háček – ani jedna neumí jezdit na kole! 
vstupné: 120 Kč  
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sobota 8. 4., neděle 9. 4.    DABING          20:00                      121 min.                     

TŘI MUŠKETÝŘI: D´ARTAGNAN 

Francie – Dobrodružný, historický – V království rozděleném náboženskými válkami a pod hrozbou britské 
invaze hrstka mužů a žen zkříží meče a spojí svůj osud s osudem Francie. Romantický dobrodružný příběh 
plný lásky, lstí a machinací, vášně, zrady a přátelství i soubojů na život a na smrt již téměr 200 let milují lidé 
na celém světě. Druhá závěrečná část historického dobrodružství Tři mušketýři Milady bude v českých kinech 
uvedena 14. 12. 2023.          
vstupné: 130 Kč 

čtvrtek 13. 4.   originální verze s anglickými titulky         20:00          120 min.                     

METALLICA: 72 SEASONS – GLOBAL PREMIERE 

USA – Hudební – Připojte se ke globální rodině Metallicy ve čtvrtek 13. dubna na celosvětový poslechový 
večírek v kinech v jediný večer a buďte první, kdo uslyší nové album 72 Seasons den před jeho vydáním 
na velkém plátně s ohromujícím prostorovým zvukem.      
do 12 let nepřístupný, vstupné: 300 Kč 

pátek 14. 4.      TITULKY           20:00                    117 min.                     

AIR: ZROZENÍ LEGENDY 

USA – Drama – Příběh podnikavého manažera společnosti Nike, Sonnyho Vaccara a jeho nekonvenčního 
týmu odhaluje neuvěřitelnou spolupráci mezi tehdejším nováčkem Michaelem Jordanem a začínající 
basketbalovou divizí společnosti Nike, která díky značce Air Jordan způsobila revoluci ve světě sportu a 
současné kultuře.                          
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  

sobota 15. 4.        ČESKÉ ZNĚNÍ         20:00            96 min. 

BUĎ CHLAP!   

ČR – Komedie, dobrodružný – Dobrodružná komedie o jednom setkání, které změní život hned několika 
lidem. O nenaplněné dětské lásce a odhodlání udělat pro ni cokoliv. Jakub Prachař, Tereza Ramba a Ondřej 
Sokol v rolích, v jakých je diváci ještě neviděli.                                                          
vstupné: 130 Kč  

neděle 16. 4.        ČESKÉ ZNĚNÍ         20:00            80 min. 

BASTARDI: REPARÁT   

ČR – Komedie, drama – Film Bastardi: Reparát navazuje na komerčně úspěšnou trilogii Bastardi natočenou 
v letech 2010–2012. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč  

čtvrtek 20. 4.      ČESKÉ ZNĚNÍ         15:00                      118 min.                            

VÁNOČNÍ PŘÍBĚH      

ČR – Komedie – Komedie s hvězdným obsazením, která se odehrává během Štědrého dne. Film režisérky 
Ireny Pavláskové představí celou plejádu českých herců. 
vstupné: 70 Kč                

čtvrtek 20. 4.       TITULKY   20:00            97 min. 

SMRTELNÉ ZLO: PROBUZENÍ 

USA – Horor – Snímek od tvůrců hororové klasiky Evil Dead přesouvá děj z lesů do města a vypráví zvrácený 
příběh dvou odcizených sester, jejichž shledání přeruší probuzení démonů posedlých masem, což je vrhne 
do totálního boje o přežití, v němž čelí té nejhorší verzi rodiny, jakou si lze představit.  
do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  
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pátek 21. 4., sobota 22. 4., neděle 23. 4.  DABING           17:30                        80 min.                     

MYŠKA A MEDVĚD NA CESTÁCH 

Německo, Lucembursko – Animovaný, rodinný – Kdo by neznal upovídanou myšku Celestinu a jejího 
největšího kamaráda medvěda Ernesta? Tato nerozlučná dvojka se vrací na plátna kin v novém veselém i 
napínavém dobrodružství, které se točí kolem Ernestových rozbitých houslí a cestě do jeho rodné země, kde 
k jejich překvapení zakázali všechnu hudbu.                
vstupné: plné 140 Kč, děti 120 Kč  

pátek 21. 4., sobota 22. 4.    TITULKY           20:00                       100 min. 

INVALIDA 

Slovensko – Komedie – Černá komedie o kolosální pomstě a nejpevnějším přátelství. Bláznivý příběh 
naprosto nepravděpodobného akčního hrdiny a jeho snahy získat zpět svou rodinu. 
12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

neděle 23. 4.       TITULKY  20:00         128 min.                     

ZÁKLADNÍ INSTINKT 

USA, Francie – Thriller, erotický – Do kin se pouze na omezenou dobu vrací kultovní Základní instinkt režiséra 
Paula Verhoevena. Uveden bude po 30 letech od premiéry v nové digitálně restaurované 4K verzi 
necenzurovaného režisérského sestřihu.                   
do 18 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  

čtvrtek 27. 4., pátek 28. 4.    TITULKY          20:00              97 min.  

RENFIELD  

USA – Horor, komedie – Šéfa, který svým podřízeným pije krev, zažil asi každý. Když je vaším nadřízeným 
hrabě Drákula, dostává „pití krve“ dost zlověstný rozměr. Renfield je akční komedie o sluhovi jednoho z 
legendárních monster, jenž se rozhodl dát výpověď.                 
do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč 

pátek 28. 4., sobota 29. 4., neděle 30. 4.  DABING           17:30            82 min.                     

MIA A JÁ VE FILMU 

Německo, Austrálie – Animovaný, dobrodružný, rodinný – Výprava ze skutečného světa dovnitř kouzelné 
knihy a do jejího animovaného světa plného magie, elfů a jednorožců. Statečná dívka Mia a další hrdinové 
bájné země Centopie se vůbec poprvé představí v celovečerním filmu. 
vstupné: 130 Kč  

sobota 29. 4., neděle 30. 4.    TITULKY     20:00                     105 min. 

KRÁSNÁ KATASTROFA 

USA – Romantický, drama – Romantické drama o snaze udělat tečku za minulostí a o strastech takového 
rozhodnutí v konfrontaci se „špatným" chlapem. 
do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  


